TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 15:04h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
AKKU-WINKELSCHLEIFER 20V -
115MM
VIBCRSFL20
Akku-Winkelschleifer mit einer Nennspannung von 20 V DC,
Leerlaufdrehzahl 10000 U/min, Trennscheibe 115 mm, mit M14-
Aufnahme und Spindelarretierung, inkl. Zusatzhandgriff, um alle
Ihre Arbeiten praktisch und effektiv auszuführen.
Hauptmerkmale
> Schnellstopp-Bremse, einstellbarer Scheibenschutz, Spindle-
Lock-Arretierung, Metallgetriebe.
Spezifikationen
Abmessungen 340 x 230 x 110 mm
Breite 315 mm
Drehwellengewinde M14
Drehwellensperre Ja
Einstellbarer Scheibenschutz Ja
Gewicht mit Karton 2.066 kg
Höhe 110 mm
Kastenmaße 350 x 135 x 110 mm
kurzer Halt Ja
Länge 325 mm
Leerlaufdrehzahl 10000 rpm
Metallgetriebe Ja
Nennspannung 20 V DC
Produktgewicht 1.684 kg
Schallleistungspegel (LWA) 96 dB(A), k = 3
Scheibendurchmesser 115 mm
Zusatzhandgriffpositionen 2
Packungsinhalt
Akku-Winkelschleifer mit einer Nennspannung von 20 V DC,
Leerlaufdrehzahl 10000 U/min, Trennscheibe 115 mm, mit M14-
Aufnahme und Spindelarretierung, inkl. Zusatzhandgriff,
Schalldruckpegel 96dB(A),k=3.